

采购文件

我司（东莞市新东欣环保投资有限公司）拟采购一批生产物资，现将相关情况介绍如下：

一、项目名称及内容

东莞市新东欣环保投资有限公司 2022 年生产物资采购(第 22 批)项目。

含五个子包：A 包实验室用品；B 包金属材料；C 包电气材料；D 包五金耗材；E 包标准气体。

二、项目概况

东莞市海心沙资源综合利用中心位于东莞市麻涌镇海心沙岛，占地面积 716 亩，定位为以生活垃圾、餐厨垃圾、工业固体废物、环境事故应急处理为中心，以资源循环再生利用为目标，以产业融合、文化传承、生态环保相结合的“三生”共融发展为宗旨的绿色生态产业园。

供货及服务地址：东莞市麻涌镇海心沙岛东莞市新东欣环保投资有限公司。

本项目采购信息在东莞实业投资控股集团有限公司网站（<http://www.dgsy.com.cn/>）及广东东实环境股份有限公司网站（<http://www.dshuanbao.com.cn/>）发布。

三、报价人资格要求

1、报价人必须是具有独立承担民事责任能力的企业或事业单位法人或其它组织。【提供《营业执照》复印件（加盖公章）或《事业单位法人证书》复印件（加盖公章）或其他主体证书复印件（加盖公章）】。

2、报价人必须具有同类项目的供货经验【提供同类业绩合同主要

页复印件（包含但不限于合同首页、合同金额页、合同签字页等）及该合同期内任意一期已开具的发票复印件（加盖公章）】。

四、采购内容及要求

（一）本项目含五个子包，分别为：A 包实验室用品；B 包金属材料；C 包电气材料；D 包五金耗材；E 包标准气体。报价人可选择单独参与其中一个包或同时参与多个包报价。每个包的报价文件必须按询价文件第九条和第十条要求独立编制并单独密封，在报价文件封装袋注明项目名称及包号（例如，注明：“东莞市新东欣环保投资有限公司 2022 年生产物资采购（第 22 批）项目 A 包”、“东莞市新东欣环保投资有限公司 2022 年生产物资采购（第 22 批）项目 B 包”、“东莞市新东欣环保投资有限公司 2022 年生产物资采购（第 22 批）项目 C 包”等）。

（二）采购清单详见附件《东莞市新东欣环保投资有限公司 2022 年生产物资采购（第 22 批）项目物资清单》。

报价人应详细核对及阅读采购清单，如有遗漏造成报价失误由报价人自行负责。

（三）所有物资必须为全新合格产品，带有出厂凭证，来源合法，物资必须符合采购清单内的规格参数及品牌要求。若有品牌要求，报价人须保证所供货物为品牌正品，报价人供货时，采购人有权要求报价人出具品牌授权证明材料；若无具体品牌要求，在满足规格型号的条件下，可选择国产优质品牌，符合国家或行业标准。

（四）质保期：所有物资自验收合格之日起质保一年。质保期内成交人应在收到采购人售后服务通知后 1 小时内响应，并在采购人指

定时间内予以修理或更换。

（五）如采购人所要求货物品牌对应型号已停产或已更换型号编号，报价人可提供同品牌、同等或更优参数、同材质、满足采购人使用需求的其他型号替代品，并备注说明情况。如经采购人核实情况不属实的，视为报价人提交虚假报价文件，同时取消报价人资格。

（六）如有钢材、吨桶等人工无法搬动的货物，卸货所需使用的机动叉车由采购人提供，并将协助成交人将货物从车箱卸至地面。除此之外的一切卸货工具、人力均由成交人自备。

五、完成时间

发出结果确认函之日起，所有物资要求 15 个日历日内完成供货，并经采购人验收合格。

六、支付方式

本项目货款按月度进行结算，每月 3 日前，成交人向采购人提交上月供货对账单，双方对验收合格入库的货物数量及金额核对无误后，成交人在 3 个工作日内向采购人提交合法有效的等额增值税专用发票，采购人收到前述发票后在当月 30 日前向成交人支付经双方确认的上月入库货物金额的 100%。成交人逾期递交对账单或发票的，采购人有权延迟一个月付款。

七、报价

本项目为固定总价包干，报价包含货物、运费、税费、配件费、装卸费、人工费、服务费等一切为满足项目实施可能产生的费用，最终结算时不做调整。若报价人对某些项目未报价，则应认为已包括在其它项目的单价和合价以及总报价内。

八、定标

本次项目采用询价方式进行采购，原则上以含税总价的最低报价的报价人为成交人。

开标结束后由采购人招标成本部将相关询价情况报采购人招标采购工作小组审定，由采购人招标采购工作小组定标。

合同签订的依据为询价文件、报价文件及补充说明等。确定成交人后，成交人在 10 天内与采购人签订合同（详见附件合同模板）。

成交人收款前需向采购人提供请款材料和开具合法有效等额的增值税专用发票，否则采购人有权拒绝付款。

★九、报价文件的组成部分（报价人报价文件本项资料如有不全，则作无效报价处理）

1、报价函（模板，详见附件）及分项报价清单（报价人自拟）（加盖公章）；

2、法人证明（模板，详见附件）以及法人身份证复印件（加盖公章）；

3、法人授权书（模板，详见附件）及被委托人身份证复印件（加盖公章）（法人本人参加报价活动不需提供）；

4、报价人营业执照复印件（加盖公章）；

5、报价人未到场声明（邮寄文件必须提供，详见附件）（加盖公章）；

6、同类项目的业绩资料（提供同类业绩合同主要页复印件（包括但不限于合同首页、合同金额页、合同签字页等）及该合同期内任意一期已开具的发票复印件（加盖公章））；

7、本项目询价文件要求或报价人认为应补充的其他资料（如有）。

★十、响应要求

本项目实行线上和线下两种报价方式，报价人需严格按照要求进行报价，待开标后发现报价人只参加其中一种方式的视其报价无效，经采购人核实发现线上和线下资料不一致时，以线下为准。具体如下：

（一）线上投标

1、平台登录：广东东实环境股份有限公司官网（<http://dshuanbao.com.cn/>）→招标采购→招采平台→供应商注册→填写（点击下一步，完善供应商信息）→注册成功→返回招采平台主界面登录→投标。（详见附件《供应商操作指引》）

2、报价人须严格按照系统提示要求提供资料并进行报价。

（二）纸质报价文件编制、装订要求：

1、正本一份、副本一份（若正副本不一致，以正本为准）。

2、报价人须严格按照采购人提供的表单格式及要求报价，装有报价文件的文件袋须贴有密封条，并于密封条骑缝处加盖企业公章。

3、报价文件须按询价文件要求及模板格式加盖公章、使用订书机装订或胶装成册（可以分册），于文件骑缝处加盖报价单位企业公章并密封完好（不得以快递文件袋作为密封）。

4、报价人所递交的报价文件必须为盖章原件，公章、私章或签字不得为彩色/黑白的打印件/复印件。

5、不符合本项要求的报价文件为无效报价。

6、为响应新型冠状病毒肺炎防疫工作，本项目报价人仅可邮寄递交报价文件。

报价人必须确保报价文件密封完好，在开标截止时间前送达采购人处，须使用顺丰速运提前寄送（运费自理，采购人拒收到付件），因邮寄造成报价文件破损无效或文件丢失的责任由报价人自负，因快递派件人员无工作证等原因（如顺丰即日达）造成快递派件问题的责任由报价人自负，开标时间后送达的报价文件无效。

收件地址：东莞市麻涌镇大步村海心沙岛广东东实环境股份有限公司管理中心 6 楼招标成本部

联系人：邓小姐

联系电话：13638423967

十一、保证金

（一）**开标结束后，成交人需缴纳中标金额的 2%作为报价保证金**到采购人银行账户，报价保证金不退还，在双方签订合同后转为履约保证金，作为成交人在履约过程中违约金或罚款的扣罚来源之一。履约保证金申请返还时间为采购人验收合格之日，成交人没有任何违约的情况下由成交人提交退款申请，收到成交人申请后 30 个日历日内，采购人一次性无息退回。

（二）**报价保证金收款账户信息：**

账户名称：东莞市新东欣环保投资有限公司

开户银行：中信银行股份有限公司东莞麻涌支行

银行账号：8114801014200219007

十二、开标时间及地址

开标时间：2022 年 12 月 14 日，上午 10：30（星期三）。

线下开标地址：广东东实环境股份有限公司管理中心 6 楼 6C 开

标室。

十三、注意事项

1、若报价人未按规定时间进行线上报价并未将纸质文件送达现场，视为放弃报价资格。

2、成交人如未按要求交纳报价保证金，则视为放弃报价/成交资格。

3、采购人向报价人提供的有关资料和数据，是采购人现有的能使报价人利用的资料，采购人对报价人由此而做出的推论、理解和结论概不负责。

4、本项目执行过程中将遵循国家、省、市有关法律、法规、标准、技术规范 and 规范性文件的最新规定。

5、本项目仅可提交一个报价方案，提交两个或以上报价方案的报价人视为无效报价。

6、本项目不接受报价人其他附加条件。

7、有下列情形之一的，保证金将被没收，并纳入采购人供应商黑名单：

1) 中标后无正当理由放弃中标或不与采购人签订合同。

2) 成交人将本项目转让给他人，或者在报价文件中未说明，且未经采购人同意，将中标项目分包给他人。

3) 报价人提供虚假报价文件或虚假补充文件。

8、有下列情形之一的，视为报价人串通询价，其响应无效：

(1) 不同报价人的响应文件由同一单位或者个人编制；

(2) 不同报价人委托同一单位或者个人办理响应事宜；

(3)不同报价人的响应文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人；

(4)不同报价人的响应文件异常一致或者响应报价呈规律性差异；

(5)不同报价人的响应文件相互混装；

(6)不同报价人的响应保证金从同一单位或者个人的账户转出。

9、已列入采购人及上级单位部门黑名单的报价人视为无效报价。

东莞市新东欣环保投资有限公司

2022年12月6日



附件一 密封文件袋封面

东莞市新东欣环保投资有限公司 2022 年生
产物资采购（第 22 批）项目__包报价文件

报价人名称（加盖公章）：_____

联 系 人：_____

联系电话：_____

日 期：_____

附件二 报价函

报价函

东莞市新东欣环保投资有限公司：

针对贵司关于东莞市新东欣环保投资有限公司 2022 年生产物资采购（第 22 批）项目 包，我司愿意以价税合计人民币 XXXX 元（大写），¥xxx.00（小写）（开具增值税专用发票，税率__%），承接此项目的供货及服务工作的。

报价人名称（加盖公章）：

法定代表人（签名或盖章）：

联系人：

联系电话：

日期：

报价清单

（报价人请根据附件采购清单自拟，要求包含产品规格、单位、数量、单价、总价、合计金额。报价人应详细核对及阅读采购清单，如有遗漏造成报价失误由报价人自行负责）

附件三 法人证明

法定代表人身份证明书及法定代表人身份证复印件

东莞市新东欣环保投资有限公司：

本证明书声明：注册于_____（国家名称）的_____（报价人名称）在下面签字的_____（法定代表人姓名、职务）为本公司的合法代表人（须附法定代表人身份证复印件）。

特此证明

报价人名称（加盖公章）：

报价人地址：

法定代表人（签名或盖私章）：

职务：

附件四 法人授权书

授权委托书

东莞市新东欣环保投资有限公司：

本委托书声明：在下面签字的（填写法定代表人姓名、职务）
代表（填写报价人名称）委托在下面签字的（填写受委托人的姓
名、职务）为本公司的合法代表人，就东莞市新东欣环保投资有
限公司 2022 年生产物资采购（第 22 批）项目 包等相关供货及
服务的谈判和合同的执行，以我方的名义处理一切与之有关的事
宜（相关身份证复印件须附后）。

本委托书于__年__月__日至__年__月__日签字生效，特此声
明。

报价人名称（加盖公章）：

报价人地址：

法定代表人（签字或盖章）：

职务：

受委托人（签字或盖章）：

职务：

日期：

附件五 报价人未到场声明

报价人未到场声明

东莞市新东欣环保投资有限公司：

我司就参加东莞市新东欣环保投资有限公司 2022 年生产物资采购（第 22 批）项目 包报价工作，作出郑重说明：

我司保证报价文件及其后提供的一切材料都是真实的；

我司因疫情防控原因情况未能到现场参加开标工作，对开标结果不存在任何异议。

报价人名称（加盖公章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日期：

附件六 合同模板

订单编号：

东莞市新东欣环保投资有限公司 2022 年生产物资采购（第 22 批）项目 包 合同

甲方：东莞市新东欣环保投资有限公司

统一社会信用代码：9144 1900 MA51 JDJJ 2N

乙方：XXX 有限公司

统一社会信用代码：

甲、乙双方根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，就东莞市新东欣环保投资有限公司 2022 年生产物资采购（第 22 批）项目 包的相关供货及服务事宜协商一致，特订立本合同，以资共同遵守：

一、货物及合同价款

1.1 本合同固定含税总价为人民币大写_____（小写：¥_____元），其中：增值税税率为_____%，税金¥_____元，不含税合同总价款为¥_____元。合同价格包含但不限于货款、税费、配件费、保险费（如有）、包装费（含防护）、运输费、装卸费等乙方履行本合同义务而甲方需支付乙方的一切可预见及不可预见的费用。如遇国家调整税率，不含税合同款不予调整，税金按调整后税率及相关细则执行。

1.2 货物具体要求详见合同附件 1《报价清单》。

1.3 合同价款形式：以固定总价包干，合同履行期间不调整价格。

二、供货及安装时间、地点

2.1 乙方应在发出结果确认函起，所有物资要求 15 个日历日内完成供货，并经甲方验收合格。

如果甲方根据实际情况需要提前或延迟供货的，甲方应在合同约定供货期前 1 个日历天内通知乙方，乙方不得因此增加费用。乙方需提前交货或延迟供货的，须经甲方书面同意且不额外支付费用。

2.2 供货地点：东莞市麻涌镇海心沙岛。

2.3 如货物随附装箱清单、产品合格证明书、产品质量鉴定书原件、图纸资料、技术文件、出厂检测报告、MSDS 化学品安全说明书等文件资料的，乙方应于交货时一并交付，并确保资料包封完好。如为进口货物的，乙方须向甲方提交货物原产地证明、原厂质量合格证书、进口海关关单及税票之复印件（同时须提供正本由甲方查实后交还乙方）、商检局颁发的商检合格证书、完整的原厂资料、中文资料及图纸（所有翻译由乙方负责）、中文操作系统/软件等。

2.4 乙方的货物包装应有乙方名称（或标志），乙方必须采取防潮、防雨、防锈、防震、防腐蚀等保护措施以保证满足货物质量、数量、性能的要求。

2.5 如有钢材、吨桶等人工无法搬动的货物，卸货所需使用的机动叉车由甲方提供，并将协助乙方将货物从车箱卸至地面。除此之外的一切卸货工具由乙方自备。

三、合同付款方式：

3.1 本项目货款按月度进行结算，每月 3 日前，乙方向甲方提交上月供货对账单，双方对验收合格入库的货物数量及金额核对无误后，乙方在 3 个工作日内向甲方提交合法有效的等额增值税专用发票，甲方收到前述发票后在当月 30 日前向乙方支付经双方确认的上月入库货物金额的 100%。乙方逾期递交对账单或发票的，甲方有权延迟一个月付款。

若乙方未能提交符合要求的发票、有效请款资料的，甲方有权拒绝付款，无需承担任何违约责任。

3.2 乙方的收款账户如下：

开户银行：

收款单位账号：

收款单位名称：

因乙方提供的收款账户信息错误或乙方擅自变更收款账户信息而未及时书面通知甲方，导致甲方付款迟延的，甲方无需承担迟延付款责任。

3.3 乙方在开标后交纳的报价保证金¥_____元（大写：人民币_____元整），在双方签订本合同后转为履约保证金，作为乙方在履约过程中违约金或罚款的扣罚来源之一。乙方无任何违约情形的，可在完成所有供货及验收合格后，向甲方提交退款申请，甲方在收到乙方申请后 30 个日历日内一次性无息退回。若乙方存在任何违约情形，或因乙方原因导致本合同提前终止或解除的，甲方有权没收履约保证金。

四、双方权利义务

4.1 甲方权利义务

4.1.1 按合同约定日期向乙方支付合同款；

4.1.2 依据本协议约定对货物进行验收及试验，验收及试验单位为甲方或甲方委托的第三方单位；

4.1.3 乙方按合同或甲方供货通知要求的时间将货物运到指定地点，货物运抵前 3 小时通知甲方准备接收；货物到交货点后，甲方应在合理时间内清点和检查验收；乙方应同时提供产地证明、装箱单、产品出厂合格证、质量保证书等交甲方确认，甲方按本合同约定对产品的外观、数量、型号进行初验，并予以签收确认，但甲方的初验结果不免除乙方因货物质量问题应承担的责任；

4.1.4 对乙方提请确认的内容，甲方应在 2 个工作日内给以确认或提出修改意见。如在 48 小时内不能确认，供货时间得以顺延。

4.1.5 甲方对乙方货物的验收合格并不免除乙方对其货物的质量保证责任，只要甲方有证据证明乙方的货物存在质量问题的，甲方均有权要求乙方承担相应的违约责任。

4.2 乙方权利义务

4.2.1 乙方应按本合同的约定时间及标准完成供货及保修服务；

4.2.2 乙方应确保货物的包装在正常情况下能够保证货物的完好。凡由于包装不良造成的损失和由此产生的费用均由乙方承担；

4.2.3 乙方应确保货物的质量符合国家及地方有关的规定、规范、行业标准，符合甲方需求以及本合同相关约定（如前述标准不一致的，以较高标准为准），且乙方保证所提供的产品是全新的、未使用过的、不存在权利瑕疵，且为产品生产厂家原厂生产。

如甲方在货物验收过程中或货物验收后的使用过程中发现货物不符合上述要求的，甲方有权要求更换或退货。如甲方选择更换的，乙方应在十个日历日内以同等或更优的货物予以更换并承担因此产生的费用或甲方损失，若因此导致乙方供货时间超过本合同约定时间的，乙方仍应承担逾期供货的违约责任。如甲、乙双方对货物是否存在质量问题无法达成一致的，甲方有权聘请第三方机构进行检测，如检测结果为货物存在质量问题，则检测费用由乙方承担。如甲方选择退货的，因此导致的一切费用损失均由乙方承担，同时甲方仍有权按本合同约定要求乙方承担逾期供货的违约责任。

4.2.4 乙方应保证本项目货物、服务或其任何一部分不会产生因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其他知识产权而引起的法律和经济纠纷；如因第三方提出其专利权、商标权或其他知识产权、权利瑕疵的侵权之诉，则一切法律责任由乙方承担，且乙方需赔偿甲方因此造成的损失，甲方有权单方解除本合同，乙方应退还甲方的全部已付款，并支付甲方本合同总价 20% 的违约金。本条款为独立条款，不受合同效力的限制。

4.2.5 乙方保证在合同执行过程中，甲方可以根据实际情况对合同采购清单中的货物进行调整（包括采购货物项目、采购数量增加或减少）；如果甲方对相关项目进行调整的，合同最终价格将根据调整后的情况按实际供货项目及数量结算。

五、货物质保

5.1 质保期：本项目所有物资自验收合格之日起质保一年。如本合同没有约定的，按国家规定或行业标准执行，以最高标准为准。

5.2 质保期内，如货物出现质量问题的，乙方应在收到甲方售后服务通知后 1 小时内响应，并在甲方指定时间内予以修理或更换。且甲方有权就逾期修理行为按 2000 元/

次要求乙方支付违约金。

5.3 质保期内，如乙方未按要求提供质保服务或拖延提供质保服务达五个工作日的，甲方有权委托第三方处理并从质保金或履约保证金、应付货款中直接扣除相应费用。

六、违约责任

6.1 乙方未按时供货（包括相关的技术资料）的违约责任：

- （1）逾期 1~5 日历日，每延误一日按合同总价的 0.4%/日计算违约金；
- （2）逾期 6~10 日历日，每延误一日按合同总价的 0.7%/日计算违约金；
- （3）逾期 11~15 日历日，每延误一日按合同总价的 0.9%/日计算违约金。

违约金不足以弥补因此给甲方造成的损失，乙方还应补足；

乙方支付违约金，并不解除乙方按照合同继续交货的义务；

若延误累计超出 15 日历日的，甲方有权没收合同履约保证金（如有），且单方面解除合同。同时，造成甲方损失（包括但不限于经济损失等），均由乙方承担。

如果经甲方同意给予了延长期，那么，根据本款应缴纳的违约金从延期后的工期到期日开始计算。

6.2 乙方提供的货物不满足本合同约定的质量要求导致甲方退货的，甲方有权另行委托第三方完成供货，无需承担任何违约责任。甲方无须向乙方支付相应货款，如甲方已付相应货款的，乙方应予以退还。同时，乙方应支付甲方合同总金额 20%的违约金，违约金不足以赔偿因此给甲方造成的损失，乙方应补足。

6.3 甲方未按时付款的，应按合同总金额的 3%/日支付乙方违约金。逾期达 20 个日历日的，乙方有权单方终止合同并要求甲方赔偿一切损失。

6.4 乙方在履约过程中因违约应承担违约金、罚款或甲方损失的，甲方有权直接从履约保证金、应付货款中扣除相应金额。如履约保证金不足以扣除的，乙方应当补足，甲方有权另行追偿。

6.5 因一方或双方遇不可抗力不能继续履行合同时，双方互免承担违约责任，可在结清已发生费用后解除合同。

6.6 在甲方场所，乙方履行合同应当遵守甲方对于场所的各项管理规定，造成甲方或第三方人身安全或财产经济损失的，由乙方负责全额赔偿（甲方可直接在甲方应付款中扣除）。

6.7 乙方无正当理由拒不履行本合同约定，经甲方书面通知后，仍未在限期内整改的，甲方有权解除合同，乙方应向甲方退回所有已收取款项，且应按合同总付款的 20% 向甲方支付违约金。

6.8 甲方依法律相关规定或本合同约定解除合同的，乙方所有人员、产品必须在甲方解除合同书面通知送达之日起 3 个工作日内撤离，逾期未撤离的，乙方应向甲方支付场地占用费 500 元/日。解除合同书面通知送达之日起，甲方无须对乙方的产品负保管义务和责任，若相关产品损坏或损毁，均由乙方自行承担损失。

6.9 因乙方违约而甲方主张权利产生的包括但不限于律师费、诉讼费、保全费、保全担保费等一切费用，均由乙方承担。

七、不可抗力

甲乙双方中任何一方由于不可抗力影响合同执行时，发生不可抗力一方应在 24 小时内通知另一方。在此情况下，乙方仍然有责任采取必要的措施加速供货，双方应通过友好协商尽快解决本合同的执行问题。

八、争议的解决

因履行本合同发生的任何争议，双方本着友好互利的原则协商解决。协商不成时应向甲方所在地人民法院提起诉讼。除有争议的部分外，双方应继续履行本合同所约定的义务。

九、其它约定

9.1 本合同任何内容的修改，须由双方进行协商，并另行签订补充协议或书面文件。合同中未尽事项，由双方协商另行签订补充协议。

9.2 任何一方未经另一方的书面同意，均不得将本合同的权利、义务转让给第三方。

9.3 本合同一式叁份，甲方执贰份、乙方执壹份。本合同自双方法定代表人或委托代

理人签字并加合同章（或公章）后生效，合同履行完毕后自行失效。

9.4 本合同附件：

附件 1：《报价清单》

附件 2：《阳光合作协议》

（以下无正文）

（本页为签署页）

甲方（盖章）：

乙方（盖章）：

法定代表人（签章）：

法定代表人（签章）：

或授权代表人（签字）：

或授权代表人（签字）：

签约地点：东莞市

签订时间：2022 年 月 日

附件 1：报价清单

附件 2：

阳光合作协议

甲方： 东莞市新东欣环保投资有限公司

乙方： _____

甲乙双方于____年____月____日签署了《东莞市新东欣环保投资有限公司 2022 年生产物资采购（第 22 批）项目 包合同》（以下简称原合同），为加强双方阳光合作，保证职员职业安全，甲乙双方经协商签订本协议并作为双方共同遵守的阳光合作行为准则。

一、甲方责任

- 1.甲方有责任向乙方介绍本单位有关采购管理通用原则和本协议的规定。
- 2.甲方有责任对本单位相关人员进行阳光合作教育。
- 3.甲方人员应严格遵守本单位有关阳光合作管理的规定，不得接受乙方任何形式的回扣、实物、现金、有价证券、礼券等有价物品，不得参加乙方提供的旅游或其他可能影响职务行为公正履行的活动。
- 4.甲方人员如违反阳光合作管理制度及本协议规定，甲方视情节轻重、影响大小给予行政及经济处罚。
- 5.对于乙方举报甲方人员违反阳光合作规定的情况，甲方应及时进行调查，根据调查情况进行处理，并将调查结果向乙方反馈。
- 6.接受举报的一方应为举报方保密，不得对举报方进行报复，对举报属实和严格遵守《阳光合作协议》的合作方，在同等条件下给予后续合作的优先权。

二、乙方责任

- 1.乙方应保证乙方人员了解甲方有关采购管理通用原则和及本协议的规定，并遵照执行。
- 2.乙方不得以任何形式给予甲方人员回扣、赠送实物、现金、有价证券、礼券等有价物品或提供旅游等其他可能影响职务行为公正履行的活动（以下统称“财物”）。
- 3.乙方有责任接受甲方对乙方在合作期间阳光合作管理执行情况的监督，并对甲方相关调查工作主动配合。

4.乙方有义务就甲方人员任何形式的索取或收受财物行为及时向甲方(直接联系人为东莞实业投资控股集团有限公司法律合规部)举报。如乙方或其人员向甲方人员给予财物,或甲方人员向乙方索取财物,乙方满足其要求并且未向甲方举报的,一经查实(包括但不限于被甲方核实属实,或者被司法机关或第三方核实属实的),甲方将在内部通报;乙方除应向甲方赔偿由此给甲方造成的损失外,乙方还应向甲方支付相当于原合同总价的10%的违约金,并对乙方知情不报人员进行相应处罚;连续出现2次及以上类似情况或者如因乙方在合作期间贿赂甲方人员,被司法机关立案查处核实属实的,甲方有权解除原合同,如甲方解除原合同的,则乙方应退还甲方所支付的所有款项并按原合同与本合同约定承担违约责任,且五年之内不得作为东实集团(东莞实业投资控股集团有限公司及下属子公司)合格供应商。

5. 甲方接受乙方实名或匿名举报,保证为举报者的信息保密,常设举报部门及电话:

举报受理部门:东莞实业投资控股集团有限公司法律合规部

东实集团举报邮箱: dgsyxf@163.com

东实集团举报电话: 0769-28820703 (周一至周五 9:00-12:00 和 14:00-18:00)

邮寄地址: 东莞市东城区八一路1号机关二号大院9号楼, 东莞实业投资控股集团有限公司法律合规部收, 邮编 523000。

三、其他

1.本协议是原合同的补充协议,与原合同有同等法律效力。

2.本协议一式叁份,甲方执贰份,乙方执壹份,具有同等法律效力。

3.本协议经双方签署后生效。

甲方(盖章):

乙方(盖章):

法定代表人(授权代表):

法定代表人(授权代表):

签约日期: 年 月 日

签约日期: 年 月 日

附件《东莞市新东欣环保投资有限公司2022年生产物资采购（第22批）项目物资清单》

（1）A包实验室用品

序号	规格描述	单位	数量	备注
1	测量电极 ZDY-502常量水分滴定仪配件 CDY-3 雷磁	PCS	2	
2	参比电极 ZDJ-5B自动滴定仪配件 217-01 雷磁	PCS	3	
3	银电极 ZDJ-5B自动滴定仪配件 216-01 雷磁	PCS	2	
4	硫酸钾 AR 500g/瓶	瓶	1	
5	五水硫酸铜 AR 500g/瓶	瓶	1	
6	五硼酸铵 AR 500g/瓶	瓶	2	
7	石英舟 5E-AS3200B测硫仪配件 货号AS3200B-F001 长沙	PCS	6	
8	送样杆 AS3200B-02-01 AS3200专用 长沙开元	PCS	10	
9	铝制蝴蝶夹	PCS	10	
10	灰皿 60*30*15mm 可耐高温	PCS	50	
11	大坩埚 长沙开元5E-MAG6700II全自动热灼减率分析仪配件 型号ma2715	PCS	50	
12	陶瓷转盘 长沙开元5E-MAG6700II全自动热灼减率分析仪配件 型号hs2715	PCS	1	
13	YKZ薄膜按键开关 YKZ系列不锈钢翻转振荡器配套	PCS	1	
14	YKZ主板 YKZ系列不锈钢翻转振荡器配套	PCS	1	
15	PP酸碱柜 12加仑 双锁 内尺寸长510*宽380*高780mm 外尺寸长590*宽460*高890mm	PCS	2	
16	点火丝 北京时代新维TP612开口闪点配件 货号TP612-080	PCS	5	
17	放样杆 PARR6400量热仪配件 货号NO.906DD	PCS	2	
18	电动搅拌器 60-1500r/min 电机转矩≥450mN.m 配搅拌棒 四氟和不锈钢材质各6根（转页可伸缩）塞子6个（内孔与搅拌棒配套 外径与烧瓶瓶口配套）弯脚型底座	PCS	3	
19	斜口三颈烧瓶 500ml 带橡胶塞	PCS	20	
20	橡胶塞 配套500ml三口烧瓶24/29	PCS	20	
21	橡胶塞 配套1000ml三口烧瓶	PCS	20	
22	橡胶塞开孔器 孔径分别约5mm、7mm、9mm、11mm、13mm、15mm	PCS	1	
23	氙灯 普析T9双光束紫外可见分光光度计配件 货号L6301-	PCS	2	
24	长颈单口烧瓶 适配24/29氮球使用	PCS	6	500ml

（2）B包金属材料

序号	规格描述	单位	数量	备注
1	钢板 6000*1510*16mm Q235B	PCS	3	
2	钢板 3*1510*6000mm Q235B 国标	PCS	5	
3	钢板 6*1510*6000mm Q235B 国标	PCS	3	

（3）C包电气材料

序号	规格描述	单位	数量	备注
1	便携式LED工作灯 20V 20W 一充两电 WX026.9 宝时得	PCS	3	

2	防爆灯（圆形通用）LED 50W EX三防 GGDC66圆 爱迪普森（IDEAPOST）	PCS	5	
3	防爆灯（圆形通用）LED 100W EX三防 GGDC67圆 爱迪普森（IDEAPOST）	PCS	15	
4	防爆灯（圆形通用）LED 150W EX三防 GGDC68圆 爱迪普森（IDEAPOST）	PCS	15	
5	防爆灯（圆形通用）LED 300W EX三防 GGDC69圆 爱迪普森（IDEAPOST）	PCS	5	
6	防爆灯（圆形通用）LED 60W EX三防免维护工矿灯 GYP-GSF811-60W 爱迪普森（IDEAPOST）	PCS	10	
7	温度变送器 UT35D 0-400度 Pt100 三线制 4~20mA输出带HART协议	PCS	10	
8	热电偶 WRN-XL-2341L 0-1300℃ DN50 上自仪	PCS	6	锅炉热电偶
9	光电开关 E3K100-7MAC 欧姆龙	PCS	3	洗车间消杀系统
10	光电开关 E3JK-DR11 欧姆龙	PCS	8	料坑消杀系统
11	安培电流档保险丝 福禄克（FLUKE）DMM-44/100R	PCS	10	万用表，电流档保险

（4）D包五金耗材及备件

序号	规格描述	单位	数量	备注
1	管道 DN80 PN25 PVC	米	16	
2	油漆 闪光兰 色卡HG-T2240-91 25kg/桶	PCS	1	泵刷漆用
3	航空润滑脂7008 长城 1Kg/桶	PCS	50	
4	轴承 SKF 6314	PCS	6	循环冷却泵电机
5	轴承 6204 C3 2RZ SKF	PCS	6	焚烧下灰振动电机
6	轴承 6205 C3 2RZ SKF	PCS	4	焚烧下灰电机
7	轴承 6206 C3 2RZ SKF	PCS	6	尿素罐搅拌器
8	轴承 6208 C3 2RZ SKF	PCS	4	除尘器输灰搅龙电机
9	轴承 6204 C3 SKF	PCS	4	焚烧下灰振动电机
10	轴承 6205 C3 SKF	PCS	2	焚烧下灰电机
11	轴承 6206 C3 SKF	PCS	2	尿素罐搅拌器
12	轴承 6207 C3 SKF	PCS	2	除尘器输灰搅龙电机
13	轴承 6208 C3 SKF	PCS	4	除尘器风机
14	轴承 6306 C3 2RZ SKF	PCS	6	除尘器输灰搅龙电机
15	轴承 6308 C3 2RZ SKF	PCS	6	除尘器输灰搅龙电机
16	轴承 6309 C3 2RZ SKF	PCS	10	消石灰风机电机
17	轴承 6310 C3 2RZ SKF	PCS	10	消石灰风机电机
18	轴承 6311 C3 2RZ SKF	PCS	6	废液泵电机
19	轴承 6312 C3 2RZ SKF	PCS	10	锅炉给水泵电机
20	轴承 6313 C3 2RZ SKF	PCS	4	一级塔循环泵电机
21	轴承 6316 C3 SKF	PCS	6	循环冷却泵电机
22	轴承 6317 C3 SKF	PCS	4	循环冷却泵电机
23	轴承 6318 C3 SKF	PCS	2	空压机电机
24	轴承 6048 C3 SKF	PCS	2	引风机电机
25	轴承 NU1048 C3 SKF	PCS	2	引风机电机
26	轴承 6222 C3 SKF	PCS	2	引风机电机
27	轴承 NU228 C3 SKF	PCS	2	引风机电机
28	轴承 6228 C3 SKF	PCS	2	引风机电机

29	截止阀 J41H-25C DN150 介质：蒸汽	PCS	2	
30	聚金属石墨缠绕垫 DN150 PN25	PCS	10	
31	快速接头垫片 橡胶 DN50	PCS	20	
32	快速接头垫片 橡胶 DN65	PCS	20	
33	快速接头垫片 橡胶 DN80	PCS	20	
34	聚四氟乙烯垫片 DN32 T=3 PN10 RPTFE RF	PCS	10	
35	蝶阀 D371X-16P DN150 不锈钢 四氟内衬 对夹式	PCS	2	
36	蝶阀 DN150 PVC	PCS	1	1.6Mpa
37	凸面板式平焊法兰 DN200 PN10 304 国标	PCS	2	
38	凸面板式平焊法兰 DN100 PN25 304 国标	PCS	4	
39	变径法兰 同心DN50-40 PN1.6 304不锈钢	PCS	3	
40	变径法兰 同心DN40-50 PN1.6 304不锈钢	PCS	3	
41	松套法兰 DN150 PVC	PCS	1	1.6Mpa
42	镀铬合页 4040 40*39*5.5mm 孔距25mm 孔径4.5mm 沉孔	PCS	100	
43	透明胶带 60mm*100y*45um 91.4m/卷	卷	100	预处理打包使用
44	PVC接头 外径25 一头丝牙连接	PCS	10	维修使用，接外径25的PVC管，内螺纹
45	接头 外牙 外径25 PVC	PCS	10	维修使用，接外径25的PVC管，外螺纹
46	阀接 9.52mm 一头卡套接管一头接2分外牙 高压	PCS	30	消杀系统备件
47	内牙接头 DN80 PVC	PCS	1	
48	螺母 M16 不锈钢	PCS	1,000	
49	螺母 M14 不锈钢304 A2-70	PCS	1,000	
50	平垫 M14 碳钢	PCS	1,000	材质304，不低于2mm厚
51	外六角螺栓 M14*50 碳钢 8.8级	PCS	400	
52	外六角螺栓 M14*80 碳钢 8.8级	PCS	400	
53	外六角螺栓 M14*100 碳钢 8.8级	PCS	400	
54	外六角螺栓 M14*50 不锈钢304 A2-70	PCS	400	
55	外六角螺栓 M16*50 不锈钢304 A2-70	PCS	200	
56	弹垫 M14 弹簧钢	PCS	1,000	
57	弹垫 M16 弹簧钢	PCS	1,000	
58	螺母 M14 碳钢 8级	PCS	1,000	
59	螺母 M16 碳钢 8级	PCS	1,000	
60	内六角螺栓 M16X60 碳钢 8.8级	PCS	400	
61	内六角螺栓 M16X80 碳钢 8.8级	PCS	500	
62	内六角螺栓 M16X100 碳钢 8.8级	PCS	500	
63	内六角螺栓 M16X120 碳钢 8.8级	PCS	200	
64	平垫圈 M16 304	PCS	1,000	不低于2mm厚
65	外六角螺栓 M16*65 12.9级 半牙	PCS	400	
66	球阀Q41F-16P DN100 法兰连接 不锈钢	PCS	2	
67	球阀 DN80mm PN10 PVC 联塑	PCS	1	
68	球阀 Q41F-16P DN150 PN16	PCS	2	
69	异径三通 DN150变DN80	PCS	1	1.6Mpa PVC
70	外丝 φ32 PVC 单接头	PCS	10	维修使用，接外径32的PVC管，外螺纹
71	弯头 DN80mm PVC 联塑	PCS	4	1.6Mpa
72	直通 DN150 PVC 1.0Mpa	PCS	1	

73	双色胶柄护手尖凿 4mm*19mm*300mm	PCS	5	材质合金钢，硬度要求为56-60HRC，手握部分和尾部无硬度要求，但不能发生碎块崩炸现象。 
74	双色胶柄护手尖凿 19mm*16mm*300mm	PCS	5	
75	双色胶柄护手尖凿 25mm*19mm*300mm	PCS	5	
76	液压油缸 HSSL 63-35-650-00 普特立液压	个	2	1、需带接头及锁紧螺母； 2、油缸图纸参考本表格表二。
77	木糠 干燥 50KG/袋	吨	20	按吨报价，用于吸附泄漏 危废使用

(5) E包标准气体

序号	规格描述	单位	数量	备注
1	四合一标准气 一氧化碳300ppm 硫化氢50ppm 甲烷EX40%LEL 氧气15%VOL 4L/瓶	瓶	5	含气瓶
2	四合一标准气 一氧化碳100ppm 硫化氢25ppm 甲烷EX25%LEL 氧气25%VOL 4L/瓶	瓶	5	含气瓶
3	四合一标准气 甲苯（VOCs）25ppm 硫化氢25ppm 甲烷EX40%LEL 氧气15%VOL 4L/瓶	瓶	5	含气瓶
4	标准气 氨气（余氮气） 30ppm 4L/瓶	瓶	5	含气瓶

